
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

290 30/03/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI PER LA COPERTURA 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI CATEGORIA 

GIURIDICA “B3” POSIZIONE ECONOMICA B3 CON PROFILO 

PROFESSIONALE OPERAIO TECNICO SPECIALIZZATO 

 – AREA TECNICA. CONFERMA COMPOSIZIONE COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n.

 
 267 del 18 agosto 2000; 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n

. 
20 del 23.02.2001, con la quale è stato 

approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 
 
VISTO il Piano esecutivo di gestione; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATE:  
 

- la determinazione propria n. 230 del 07/03/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale si costituiva la commissione di valutazione relativa alla procedura selettiva 
pubblica, per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di 
categoria giuridica “B3” posizione economica B3 con profilo professionale Operaio 
Tecnico Specializzato, individuata nelle seguenti figure: 

o Geom. Angelantonio Cretone – Responsabile Area Tecnica del Comune di 
Corropoli – Presidente; 

o Dott. Cristiano Quaglia – Segretario Comunale del Comune di Corropoli – 
Componente; 

o Dott.ssa Alessandra Carapucci – Responsabile dell’Area Amministrativa del 
Comune di Corropoli – Componente; 

o Rag. Orlando Di Luca – Dipendente di ruolo del Comune di Corropoli – 
Segretario della Commissione; 
 

- la determinazione propria n. 277 del 22/03/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale si procedeva ad integrare la commissione di valutazione relativa alla 
procedura selettiva pubblica in oggetto, con le seguenti figure supplenti: 

o Geom. Cristiano Cornacchia, dipendente del Comune di Corropoli, Cat. C; 
o Ing. Dalila Pulcini, dipendente del Comune di Controguerra, Cat. D; 

 
CONSTATATO che a causa dell’indisponibilità della dott.ssa Alessandra Carapucci per il 
giorno 28 marzo 2022 (data della prova scritta) è stato necessario convocare la 
componente supplente, ing. Dalila Pulcini, la quale ha partecipato a tutte le operazioni 
della commissione, ivi compresa la correzione e valutazione degli elaborati che si è svolta 
nella stessa giornata; 
 
RITENUTO di dover assicurare la medesima composizione della commissione anche per 
la seduta del giorno 31 marzo 2022 (prova pratica) onde garantire uniformità di giudizio e 



 

 

di valutazione nei confronti dei candidati che hanno superato la prova scritta; 
 
VALUTATA l’opportunità di confermare l’ing. Dalila Pulcini nel ruolo di componente della 
commissione in oggetto anche per il giorno 31 marzo 2022 (prova pratica);  
 
DATO atto che per l’ing. Dalila Pulcini è stato acquisito altresì il nulla osta 
dell’Amministrazione di appartenenza; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento;  
 

DETERMINA 

 
La premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

1. Di CONFERMARE l’ing. Dalila Pulcini quale componente della commissione di 
valutazione relativa alla procedura selettiva pubblica, per esami per la copertura a 
tempo pieno e indeterminato di un posto di categoria giuridica “B3” posizione 
economica B3 con profilo professionale Operaio Tecnico Specializzato, anche per 
la data del 31 marzo 2022, (prova pratica). 
 

La presente determinazione: 
 

- ai sensi dell'art. 151  comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con 
l'apposizione del visto  di regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria da 
parte del Settore competente; 

 

- ai fini  della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà  pubblicata  
all'Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ANGELANTONIO CRETONE / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 


